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Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mońkach sp. z o.o. zakończył oraz oddał do użytku sieć 
kanalizacji sanitarnej we wsi Ciesze, zrealizowaną w ramach zadania pn. 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami, przepompownią oraz kanałem tłocznym we wsi Ciesze.
 

W ramach inwestycji wybudowano 385,50 mb sieci kanalizacji sanitarnej DN 200 wraz z przyłączami DN 160 do 
granic nieruchomości w łącznej liczbie 29 szt.; kanał tłoczny DN 90 o długości 100,20 mb oraz przepompownię 

ścieków. 
Inwestycja została zrealizowana w ramach operacji pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenach 
wiejskich Gminy Mońki” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na operacje 

typu „Gospodarka wodno – ściekowa” w ramach poddziałania: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną 

i w oszczędzanie energii.
Całkowity koszt realizacji inwestycji wyniósł:  848.925,67 zł.

Kwota otrzymanego przez Spółkę dofinansowania: 363.960,00 zł.
Koszt własny Spółki wyniósł: 484.965,67 zł

Na sfinansowanie inwestycji w zakresie wkładu własnego Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Mońkach sp. z o.o. uzyskał pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Białymstoku.  

Zakończenie budowy kanalizacji sanitarnej w Cieszach

         Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami, 
                        przepompownią oraz kanałem tłocznym 
                                                                 we wsi Ciesze
                                                     dofinansowana przez
             Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska
                        i Gospodarki Wodnej w Białymstoku

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Operacja pn.: 
Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenach wiejskich Gminy Mońki 

mająca na celu 
Budowę sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami, przepompownią 

oraz kanałem tłocznym we wsi Ciesze
 współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania

Gospodarka wodno - ściekowa, 
poddziałanie: „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem 

lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, 
w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii”
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 


